
V Praze dne 18. května 2021 
Č. j.: KPR 2269/2021 

Kancelář prezidenta republiky obdržela dne 2. května 2021, s odkazem na zákon č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádost, o poskytnutí těchto informací: 

1. Kdo konkrétně dle sdělení MZ pracoval v dané době se zmíněnými dvěma 
vyšetřovacími verzemi - které organizační složky státu, nebo kteří konkrétní státní 
zaměstnanci? 

2. Kdo zpracoval a poskytl pro MZ mylné informace o více vyšetřovacích verzích, které 
MZ sdělil veřejnosti a tím veřejnost dezinformoval? 

3. Měl MZ před zmíněným projevem k dispozici aktuální informace od předsedy vlády 
Andreje Babiše a místopředsedy vlády Jana Hamáčka (jak oba svorně potvrzují), že 
v dané době odpovědné orgány Českého státu pracují výhradně s jedinou vyšetřovací 
verzí – a to s účastí ruských vojenských specialistů při těchto teroristických útocích 
(výbuších)? 

4. Dále žádá o informace o pracovních výkonech Ing. Miloše Zemana v měsíci dubnu 
2011, s rozpisem jeho pracovních výkonů pro Českou republiku a její občany, v 
členění po jednotlivých hodinách a konkrétních zpracovávaných agendách v daných 
časových úsecích. 

Kancelář prezidenta republiky k tomu sděluje: 

K bodu 4 žádosti o informace 
Kancelář prezidenta republiky odkazuje na webové stránky Kanceláře prezidenta republiky 
www.hrad.cz, kde jsou zveřejněny všechny aktivity prezidenta republiky, tedy i za duben 
2011. 

Část žádosti o informace, uvedená v bodech 1 a 2, byla odložena a k bodu 3 žádosti o 
informace bylo vydáno samostatné rozhodnutí. 

                                                                                                     JUDr. Václav Pelikán 
                                                                                           ředitel Odboru legislativy a práva 

http://www.hrad.cz

